ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» мая 2015 г. № 343-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 19 февраля 2015 г. № 122-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 19 февраля 2015 г. № 122-пп «Об утверждении Порядка определения

цены земельных участков, находящихся в государственной собственности

Магаданской области, и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, при заключении договоров

купли-продажи земельных участков без проведения торгов» изменение,

дополнив пункт 3 Порядка определения цены земельных участков,

находящихся в государственной собственности Магаданской области,

и земельных участков, государственная собственность на которые

не разграничена, при заключении договоров купли-продажи земельных

участков без проведения торгов, утвержденного указанным

постановлением, после слов «дачного хозяйства,» словом

«огородничества,».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области

 В. Печеный